ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной Комиссии Ямало-Ненецкого УФАС России

17.07.2014     № 4

Присутствовали:

Председатель конкурсной Комиссии Печерин О.Ю.
Секретарь конкурсной Комиссии Забенько Н.А.

Члены конкурсной Комиссии: Подъячева С.В.
 Гаврилова О.С.
 Яковлева В.А.
Независимые эксперты: Свидлов В.С.
 Скряго М.А.
 Казакова Н.В.
 Жубриянова Д.Ю.
 Заякин Д.Ю.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Проведение второго этапа конкурса на замещение вакантной должности -
главный специалист-эксперт отдела контроля в сфере закупок, торгов и
антимонопольного контроля органов власти.

2. Проведение второго этапа конкурса на замещение вакантной должности -
ведущий специалист-эксперт финансово-хозяйственного отдела.

1. СЛУШАЛИ: Забенько Н.А.

О результатах проведения первого этапа конкурса, прибытии конкурсантов,
регламенте проведения второго этапа конкурса.

По результатам первого этапа конкурса ко второму этапу были допущены:

 Амиров Набигула Тагирович;
 Ругина Ольга Алексеевна.

Ругина О.А. для участия во втором этапе конкурса не явилась. В отсутствии
состязательности конкурсантов конкурс необходимо признать не состоявшимся.

Итоги обсуждения:

Присутствовали 10 членов Комиссии. Голосовали открыто.

РЕШИЛИ:

Признать не состоявшимся конкурс на замещение вакантной должности
государственной гражданской службы Ямало-Ненецкого УФАС России - главный
специалист-эксперт отдела контроля в сфере закупок, торгов и антимонопольного
контроля органов власти.

 2

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - единогласно.

2. СЛУШАЛИ: Забенько Н.А.

О результатах проведения первого этапа конкурса, прибытии конкурсантов,
регламенте проведения второго этапа конкурса.

По результатам первого этапа конкурса ко второму этапу были допущены:

 Грачева Светлана Николаевна
 Никитина Анастасия Юрьевна

Индивидуальное собеседование с участниками конкурса Грачевой С.Н. и
Никитиной А.Ю.

Обсуждение итогов собеседования (в обсуждении принимали участие все члены
Комиссии).

Итоги обсуждения:

Присутствовали 10 членов Комиссии. Голосовали открыто.

РЕШИЛИ:

1. Признать состоявшимся второй этап конкурса на замещение вакантной

должности - ведущий специалист-эксперт финансово-хозяйственного отдела.

2. Рекомендовать Никитину Анастасию Юрьевну для назначения на должность
ведущего специалиста-эксперта финансово-хозяйственного отдела.

3. Установить при назначении на должность Никитиной А.Ю. испытательный
срок 3 (три) месяца.

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - единогласно.

Председатель конкурсной
комиссии

Печерин О.Ю.

Секретарь конкурсной комиссии  Забенько Н.А.

Члены конкурсной комиссии:  Подъячева С.В.

  Гаврилова О.С.

  Яковлева В.А.

Независимые эксперты:  Свидлов В.С.

  Скряго М.А.

 3

  Казакова Н.В.

  Жубриянова Д.Ю.

  Заякин Д.Ю.